泉丰东办函〔2022〕14号

答复类别：B类

关于丰泽区六届人大一次会议
第1025号建议的答复函
吴智辉代表：
您提出的《关于云山小区安置房办证问题的建议》（第1025）号收悉。现将办理情况答复如下：
云山小区，于2015年1月建设完工，业主为东海投资管理有限公司。2017年3月东海街道完成东海隧道征迁项目云山社区云鹿村居民150多户选房工作。
云山小区存在多个征迁项目安置户，业主单位现已办好安置房项目首次登记（项目总登记）。现正在准备各征迁项目安置房转移登记（分户证，即个人不动产权证书办理）的材料收集整理工作。今后将分批分次通知各征迁项目的安置户办理分户证。
分管领导：上官顺结
经办人员：林东东
联系电话：13959911319

泉州市丰泽区人民政府东海街道办事处

                    2022年4月27日
抄送：区政府督查室、区人大人事代表委。

PAGE